
 

２０１９年１１月吉日 

お得意様 各位 
 
 

 

 

 

 

 

『ビーゾカイン歯科用ゼリー20％』 供給再開のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、原薬の製造所変更に伴い製品供給を一時停止しておりました弊社歯科用表面麻酔

剤「ビーゾカイン歯科用ゼリー20％」について、この度変更手続きが完了し、供給を再開

させていただくことをお知らせ申し上げます。 

 関係各位には、多大なるご迷惑をお掛けしました事を、深くお詫び申し上げます。 

 今後、更なる努力により安定供給を図っていく所存でございますので、何卒弊社製品を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

以下の製造番号より順次出荷いたします。当該ロット以降も順次出荷予定です。 

製品名 製造番号 出荷開始日 

ビーゾカイン歯科用ゼリー20％ 

4K5A5 

2019年 11月 27日 

4K5A6 

4K5A7 

4K75 

4K76 

 

以上 

㈱ビーブランド・メディコーデンタル 

本 社   ： 大阪市東淀川区西淡路 5‐20‐19 

Tel 06-6370-4182  Fax 06-6370-4184 

 東京(営） ： 東京都千代田区神田錦町 1‐14(立花日英ビル) 

Tel 03-3295-6926  Fax 03-3295-6927 


